

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в Закон Владимирской области «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области

24 сентября 2014 года

Статья 1

Внести в Закон Владимирской области от 2 октября 2007 года № 120-ОЗ «О социальной поддержке и социальном обслуживании отдельных категорий граждан во Владимирской области» (Владимирские ведомости, 2007, 3 октября, 30 декабря; 2008, 27 февраля, 18 июня, 24 сентября, 19 ноября; 2009, 5 августа, 14 октября, 16 декабря; 2010, 17 февраля, 11 августа, 13 октября; 2011, 16 марта, 8 июня, 16 июля, 10 сентября, 30 сентября, 19 октября, 12 ноября, 17 декабря; 2012, 17 марта, 16 июня, 30 июня, 6 октября, 17 ноября; 2013, 12 января, 16 февраля, 15 июня, 17 августа, 24 августа, 9 ноября, 31 декабря; 2014, 16 августа) следующие изменения:

- 1) в части 1 статьи 15 цифры «373» заменить цифрами «392»;
- 2) в части 2 статьи 19¹:
 - а) цифры «3726» заменить цифрами «3913»;
 - б) слова «7451 рубль» заменить словами «7824 рубля»;
 - в) цифры «12418» заменить цифрами «13039»;
 - г) цифры «18627» заменить цифрами «19559»;
- 3) в части 1 статьи 21:
 - а) в пункте 1:
слова «1491 рубль» заменить словами «1566 рублей»;
цифры «988» заменить цифрами «1038»;
 - б) в пункте 2 слова «96 рублей» заменить словами «101 рубль»;
 - в) в пункте 3 цифры «311» заменить цифрами «327»;
 - г) в пункте 4 цифры «2157» заменить цифрами «2265»;

- д) в пункте 11 слова «16934 рубля» заменить словами «17781 рубль»;
- 4) в статье 23:
- а) цифры «170» заменить цифрами «179»;
 - б) слова «604 рубля» заменить словами «635 рублей»;
 - в) слова «441 рубль» заменить словами «464 рубля»;
 - г) цифры «328» заменить цифрами «345»;
- 5) в части 1 статьи 48:
- а) в пункте 3 цифры «2157» заменить цифрами «2265»;
 - б) в пункте 5 цифры «373» заменить цифрами «392»;
- б) в статье 50:
- а) в пункте 3 цифры «2157» заменить цифрами «2265»;
 - б) в пункте 4 слова «531 рубль» заменить словами «558 рублей»;
- 7) в статье 52:
- а) в пункте 2 цифры «2157» заменить цифрами «2265»;
 - б) в пункте 3:
 - цифры «655» заменить цифрами «688»;
 - цифры «373» заменить цифрами «392»;
- 8) в статье 55 цифры «373» заменить цифрами «392»;
- 9) в части 1 статьи 59 после слов «постоянно проживающих» дополнить словами «в газифицируемых домовладениях, расположенных»;
- 10) в части 2 статьи 60 слова «19869 рублей» заменить словами «20863 рубля».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2015 года.

И.о. Губернатора
Владимирской области

А.В. Конышев

Владимир
14 октября 2014 г.
№ 105-ОЗ